

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

กำหนดราคากลาง ก่อสร้าง ส้วมนักเรียนหญิง 4 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาบุญโญ บ้านห้วยทราย 'ราษฎร์ประสงค์' ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร

ลำดับที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
3.4	งานระบบดับเพลิง								
	รวมงานข้อ 3.4								
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		32,400.00		2,550.00	34,950.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
4.1	งานตรวจโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก FL ขนาด 1x36 W.	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	135.00	270.00	3,270.00	
	- โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก FL ขนาด 1x18 W.	2	ชุด	900.00	1,800.00	135.00	270.00	2,070.00	
	รวมงานข้อ 4.1				4,800.00		540.00	5,340.00	
4.2	งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิตช์เดี่ยว	2	ชุด	60.00	120.00	80.00	160.00	280.00	
	รวมงานข้อ 4.2				120.00		160.00	280.00	
4.3	งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	4	จุด	145.00	580.00	80.00	320.00	900.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	2	จุด	145.00	290.00	80.00	160.00	450.00	
	รวมงานข้อ 4.3				870.00		480.00	1,350.00	
4.4	งานแผงสวิตช์และเซอรัทิตเบรกเกอร์								
	- เซพต์เบรกเกอร์ ขนาด 20 แอมป์	1	ชุด	120.00	120.00	300.00	300.00	420.00	
	รวมงานข้อ 4.4				120.00		300.00	420.00	

ลงชื่อ.....ผู้รับราคา แผ่นที่ 7/11

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

กำหนดราคากลาง ก่อสร้าง ถ้ำมวกเรียนหญิง 4 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาบุญโญ บ้านห้วยทราย ราษฎร์ประสงค์ ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร

ลำดับที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		5,910.00		1,480.00	7,390.00	
	5.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
	5.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							-	
	รวมงานข้อ 5.1				-			-	
	5.2 งานติดตั้งระบายอากาศ								
	รวมงานข้อ 5.2								
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
	6.1 งานระบบลิฟท์								
	รวมงานข้อ 6.1								
	6.2 งานบันไดเลื่อน								
	รวมงานข้อ 6.2								
	รวมค่างานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่น ๆ								
	7.1 งานระบบเครื่องกล								
	รวมงานข้อ 7.1								
	7.2 งานระบบอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง								
	รวมงานข้อ 7.2								
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่น ๆ								
			รวม		-			-	

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

กำหนดราคากลาง ก่อสร้าง ส้วมนักเรียนหญิง 4 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหานุโยธ บ้านห้วยทราย "ราษฎร์ประสงค์" ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร

ลำดับที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมค่างานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่น ๆ ทั้งหมด		รวม		-		-		
	สรุป ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	หมวดงานทั้ง 6 รายการ								
	1. งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว(ทุกชนิดและประเภท)		รวม		1,000.00			1,000.00	
	2. งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต		รวม		-			-	
					ลงชื่อ.....ผู้รับราคา				วันที่ 9/11
	3. งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน์		รวม		-			-	
	4. งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์		รวม		-			-	
	5. งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย		รวม		-			-	
	6. งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่น ๆ		รวม		-			-	
	รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด				1,000.00			1,000.00	

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

กำหนดราคาค่าก่อสร้าง ส้วมนักเรียนหญิง 4 ที่/49
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหลวงปู่จาม จ.ศ.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนวัดหลวงปู่จามฯ อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร
 คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งโรงเรียนวัดหลวงปู่จาม เลขที่ 67/2559 ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ค่าต่อหน่วย	รวมเงิน	ค่าต่อหน่วย	รวมเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		84,316.39		28,274.98	112,591.37	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		96,111.00		32,384.20	128,495.20	
3	งานระบบสุขาภิบาล umbing และป้องกันกักเก็บ		รวม		32,400.00		2,550.00	34950	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		5,910.00		1,480.00	7390	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่น ๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				218,737.39		64,689.18	283,426.57	
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		-		1,000.00	1,000.00	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2							1,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้รับราคา แผ่นที่ 1/2

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

กำหนดราคาค่าก่อสร้าง ส้วมนักเรียนหญิง 4 ที่:49
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหลวงปู่จาม ฯ ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนวัดหลวงปู่จามฯ ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร
 กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ตามคำสั่งโรงเรียนวัดหลวงปู่จาม เลขที่ 67/2559 ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ค่าต่อหน่วย	รวมเงิน	ค่าต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	กลุ่มงานที่ 3 งานภูมิทัศน์		รวม	-				-	
2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่น ๆ		รวม	-				-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3								
	รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด				218,737.39		64,689.18	283,426.57	

ลงชื่อ.....ผู้รับราคา แผ่นที่ 2/2